
 
 

UCHWAŁA NR LXII/437/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951, 1688) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 
1463, 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/390/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023r. poz. 2244) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku udzielania dotacji ze środków pozabudżetowych, dopuszcza się złożenie wniosku 
o korektę zakresu inwestycji lub zmianę inwestycji, zgodnie z Programem: Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wniosek będzie ostatecznie rozpatrzony po uzyskaniu 
akceptacji korekty zakresu inwestycji lub zmiany inwestycji przez Prezesa Rady Ministrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7381


	UCHWAŁA NR LXII/437/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:29:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




